
１．件 名 大阪港北港南地区航路(-16m)附帯施設沈下解析等検討業務 （消費税抜き）

２．所 属 大阪港湾・空港整備事務所 （消費税抜き）

３．入札日時 令和4年3月17日 11時00分

執行員 総務課長 杉原 浩二

立会員 先任建設管理官 松平 正夫

予定技術者
の資格及び

実績

予定技術者
の成績及び

表彰
小計 実施方針 評価テーマ 小計

賃上げ評価
点

技術評価点
合計

（履行確実性
評価前）

入札価格
価格評価点

（B）
評価値

（A）＋（B）

24 54 78 84 138 222 16 316 1 316 60 - 30 90

1 いであ(株) 20.0 40.0 60.0 56.8 106.6 163.4 16.0 239.4 1.00 239.4000 45.4556 15,000,000 5.5832 51.0388
予決令第91条第2項適用
令和4年4月1日落札

2 復建調査設計(株) － － － － － － － － － － － 不参加 － － 不参加

3 以上２者

4

5

6

7

8

9

10

※価格評価点＝30点×（１－入札価格／予定価格）

（小数点第４位未満切り捨て） （小数点第４位未満切り捨て）
入札金額は、入札者が見積もった契約金額の110分の100に相当する金額である。

摘要

※技術点換算点＝60点×（（予定技術者の資格及び経験の点+予定技術者の成績及び表彰の点＋（実施方針の点＋評価テーマの点）×履行確実性度＋賃上げ評価点）／316点)

第1回

ＮＯ．
業者名

備考

履行確実性
度

技術評価点
合計

（履行確実性
評価後）

技術点換算
点
（A）

技術評価点の内訳

価格点の満点 30点

入札調書（総合評価落札方式）

予定価格 18,430,000円

調査基準価格 14,660,000円


